
C I T T A’   DI   M O L F E T T A 
 

PROVINCIA DI BARI 
____________ 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

N. 283       del   21.6.2004 
 

O G G E T T O 
 
Variazione PEG Settore Affari Generali del bilancio 2004. Storno nell’intervento 01 dal 
Cap. 31950 al Cap.31970. €.445,50. 
 
 
 

L’anno duemilaquattro, il giorno ventuno del mese di giugno nella Casa Comunale, 

legalmente convocata, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei Signori: 

 

Sig.  MINERVINI  Tommaso  -  SINDACO   - Presente 

Dott.  MAGARELLI   Mauro G.ppe  - ASSESSORE  - Presente 

Sig. VISAGGIO   Francesco   - ASSESSORE  - Presente 

Dott. BRATTOLI   Mauro   - ASSESSORE - Presente 

Avv.  UVA   Pietro   - ASSESSORE - Assente 

Dott. ANCONA  Antonio  - ASSESSORE - Presente 

Dott. TAMMACCO  Saverio  - ASSESSORE - Presente 

Sig.   SOLIMINI  Maurizio  - ASSESSORE - Assente 

Dott. MEZZINA   Maria   - ASSESSORE - Assente 

Sig. NAPPI   Francesco S.  - ASSESSORE - Presente 

Sig.  MANGIARANO Francesco  - ASSESSORE - Presente 

 

Presiede: Tommaso Minervini – Sindaco 
 
Vi è l’assistenza del Segretario Generale Suppl., dott. Vincenzo De Michele. 
 
Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta. 



Pubblicata il 25.6.2004 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Premesso che: 

• Con delibera di G.C. n.28 del 5.4.2003 è stato approvato il bilancio di previsione 

dell’anno 2004; 

• Con delibera di G.C. n.190 del 6.5.2004 è stato approvato, fra gli altri, il PEG 2004 

assegnato al Settore Affari Generali; 

• Si rende necessario provvedere al pagamento della fattura Telecom n.8500488982 del 

6.4.2004 comprendente l’anticipo conversazioni e il contributo di attivazione di una 

nuova linea telefonica installata presso il locale Cimitero a servizio dell’allarme 

dell’ascensore monteferetri; 

• Il competente capitolo 31970, come da nota inviata il 3 giugno 2004 dal Capo Settore 

Economico-Finanziario non presenta sufficiente copertura finanziaria per cui occorre 

procedere a variazione PEG; 

• E’ possibile reperire i fondi necessari nello stesso intervento n.1100503 mediante 

storno dal Cap.31950 “Manutenzione ordinaria beni mobili, attrezz. e macchine 

Cimitero” senza pregiudicare il raggiungimento degli obiettivi del PEG; 

Tutto ciò premesso: 

Ritenuto, pertanto, di ridurre il sotto indicato capitale dell’importo a fianco indicato: 

Cap. PEG 31950 “Manutenzione ordinaria di beni mobili, attrezzature e macchine 

cimitero” di €.445,50, trasferendo la predetta somma sul Cap. PEG n.31970 Spese telefoniche 

Cimitero; 

Visto il TUEL approvato con D.L.vo n.267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visti i pareri favorevoli espressi dal Capo Settore AA.GG. e dal Capo Settore 

Economico-Finanziario, ai sensi dell’art.49, comma 1, del T.U.E.L. approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

Con voti unanimi e favorevoli, resi per alzata di mano; 

D E L I B E R A 

1. Approvare la variazione del piano esecutivo di gestione del Settore AA.GG. di cui al 

sotto riportato prospetto:: 

Capitolo con disponibilità da ridurre: 



Cap. PEG 31950 “Manutenzione ordinaria beni mobili attrezz. e macchine Cimitero” 

Intervento n.1100503 variazione in diminuzione di €.445,50; 

Capitolo da impinguare: 

Cap. PEG 31970 “Spese Telefoniche Cimitero” Intervento n.1100503 – Variazione in 

aumento di €.445,50; 

2. Dare atto che la suddetta variazione non comporta modifiche all’importo degli 

stanziamenti relativi agli interventi di spesa iscritti sul bilancio dell’esercizio in corso; 

3. autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad apportare la variazione di cui al precedente 

punto 1) dandone comunicazione al Responsabile del Servizio interessato assegnatario 

delle risorse; 

4. nominare responsabile del procedimento il sig. Sgherza Sgherza Leonardo; 

5. trasmettere il presente provvedimento al Capo Settore AA.GG., al Capo Settore 

Economico-Finanziario, al responsabile del procedimento; 

6. dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, 

comma 4, del TUEL approvato con D.L.vo n.267/2000. 


